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برنامه بازی
ــان  ــروع درخشـ یوونتوس بعد از شـ
فصل 2025-2024 امشب در آلیانتس 
ــال حفظ رکورد  ــان رم و به دنبـ میزبـ
صددرصدی خود است. بیانکونری 
ــاز و دو  ــش امتیـ ــش گل، شـ ــا شـ بـ
کلین‌شیت خیلی زود صدر جدول را 
برای خود کرده. تیم تیاگو موتا بعد از 
پیروزی 3 بر صفر برابر کومو در بازی 
ــا را در بازی دوم با  ــاس ورونـ اول، هـ
همین نتیجه شکست داد در دیداری 
که دوشان ولاهوویچ، بهترین گلزن 
ــل تیم، دو گل در بنتگودی  فصل قبـ
ــان  زد. یووه نه تنها در حمله درخشـ
است بلکه مثل بولونیای فصل قبل 
موتا در دفاع هم محکم و نفوذناپذیر 
ــگ ممتاز  ــان پنج لیـ ــت و در میـ اسـ
ــوت در چهارچوب  اروپا کمترین شـ
ــت. دوره  ــده اسـ دروازه‌اش ثبت شـ
ــق  ــری ناموفـ ــیمیلیانو آلگـ دوم ماسـ
بود و موتا آمده تا پرافتخارترین تیم 
ــری A برگرداند.  ــا را به قله سـ ایتالیـ
آنها تابستان شلوغی را هم پشت سر 
گذاشتند و بعد از بازی‌های ملی باید 
در لیگ قهرمانان با شکل جدیدش 
ــای پیش‌رو  ــوند؛ در ماه‌هـ حاضر شـ

باید با امثال منچسترسیتی، بنفیکا 
و استون‌ویلا بازی کنند.

ــتین  یوونتوس می‌تواند برای نخسـ
ــال سه بازی اولش  بار بعد از پنج سـ
ــرد و چه فرصتی بهتر از  در لیگ را ببـ
ــت که آمار خوبی  ــازی با تیم پایتخـ بـ
ــازی  بـ  13 از  رم  ــدارد.  نـ ــن  توریـ در 
ــرش در زمین یووه 11 تا را باخته،  آخـ
ــه میزبانی  ــرش بـ ــابقه آخـ در 21 مسـ
ــع  ــورده و در واقـ ــری گل خـ بیانکونـ
ــی در  ــیت جالوروسـ آخرین کلین‌شـ
ــال 2001 برمی‌گردد که با  تورین به سـ
ــانه‌ای خود، گابریل  گل مهاجم افسـ

باتیستوتا برنده شدند.
ــود در  ــازی خـ ــن بـ ــم در آخریـ دو تیـ
ــگاه المپیکو در اردیبهشت به  ورزشـ
ــیدند و رم در  ــاوی یک بر یک رسـ تسـ
ــومین فصل متوالی  ــت برای سـ نهایـ
ــت.  ــرار گرفـ ــگ قـ ــم لیـ در رده ششـ
ــود آنکه اواخر  ــی با وجـ دانیله دروسـ
ــته افت کرد اما برای کار  فصل گذشـ
ــت  ــرارداد قطعی بسـ ــی‌اش قـ رؤیایـ
ــروع  ــل را خوب شـ ــن فصـ ــالا ایـ و حـ
ــازی آخرش  ــت. رم از 9 بـ ــرده اسـ نکـ
ــا یکی  ــف تنهـ ــای مختلـ در رقابت‌هـ

ــدار اول این فصل را  ــرده، آنها دیـ را بـ
ــاوی شدند و هفته  برابر کالیاری مسـ
گذشته شکست شوکه‌کننده خانگی 
ــدند. گل  ــر امپولی متحمل شـ را برابـ
ــی  ــا از تلخـ ــوموردوف تنهـ ــدور شـ الـ
شکست برابر تیم توسکانی کاست و 
شبی که با جشن پاسخ منفی پائولو 
دیبالا به سعودی‌ها شروع شده بود، 

پایان تلخی داشت. 

اولدترافورد میزبان بازی بزرگ این 
ــن رقبای  ــت بیـ هفته لیگ برتر اسـ
و  یتد  یونا ــتر منچسـ  ، ــگی همیشـ
ــدار مصاف رقبای  لیورپول. این دیـ
ــک تن هاخ  ــابق لیگ هلند، اریـ سـ
ــت، آخرین  ــلوت هم هسـ و آرنه اسـ
ــش فصل بود  ــدار دو تیم در پیـ دیـ
ــد.  ــه گل پیروز شـ که لیورپول با سـ
ــت روز بعد از برد ناپلئونی برابر  هشـ
فولام که یاشوا زیرکزی در آن ستاره 
شد، تیم تن هاخ در زمین برایتون 
ــه دومین باخت  ــت خورد کـ شکسـ
ــه بازی این  ــرخ در سـ ــیاطین سـ شـ
فصل بعد از واگذار کردن سوپرجام 
به منچسترسیتی بود. این یعنی بعد 
ــراج خلاص  ــن هاخ از اخـ از آنکه تـ
ــاره‌ای پیدا کرد،  ــد و فرصت دوبـ شـ
ــم به  ــی در تیـ ــرفت محسوسـ پیشـ
ــت. ماه سپتامبر  وجود نیامده اسـ
هم برای یونایتد خوش‌یمن نبوده 
ــاه از  ــن مـ ــان در ایـ و از 35 بازیشـ
ــل 2014-2013 یعنی بعد از  آغاز فصـ

ــرالکس فرگوسن 13بار  جدایی سـ
ــر برنده این  ــد. یونایتد اگـ باخته‌انـ
ــتین بار بعد  ــد برای نخسـ بازی باشـ
ــه برد خانگی پیاپی  ــال سـ از یک سـ
ــتقیم تن  ــت می‌کند. آمار مسـ را ثبـ
هاخ و اسلوت برابر است، هر کدام 
ــرد مقابل  ــان دو بـ در لیگ کشورشـ
دیگری به دست آورده‌اند اما سابقه 
ــت که  ــع مربی لیورپول نیسـ به نفـ
ــار برابر  ــرای اولین بـ ــد بـ می‌خواهـ
ــس  ــگ انگلیـ ــان 20 دوره لیـ قهرمـ
ــازی کند. هیچ یک از 9 مربی آخر  بـ
لیورپول نتوانسته‌اند در نخستین 
مسابقه رسمی با یونایتد به پیروزی 
ــلی آخرین کسی  برسند، باب پیسـ
است که در سال 1975 به این مهم 
دست یافت اما اسلوت یکی از چهار 
مربی لیگ برتر است که هر دو بازی 
اولش در فصل جدید را برده آن هم 
ــا چهار گل زده و بدون گل خورده.  بـ
ــب در بازی اول خود  میهمان امشـ
ــاون را بردند و  ــویچ تـ با دو گل ایپسـ

هفته گذشته همین نتیجه را برابر 
ــیاطین  ــرار کردند. شـ برنتفورد تکـ
سرخ در فصل آخر یورگن کلوپ به 
ــاوی  لیورپول نباختند و بین دو تسـ
لیگ برتر، در جام حذفی برابر این 

تیم 4 بر 3 به پیروزی رسیدند.

مشکلات جالوروسی برای بازی در آلیانتس

تورین برای رم خوش یمن نیست
منچستریونایتد-لیورپول، رقبای ابدی زود به هم رسیدند

مبارزه هلندی در اولدترافورد

فرصت نقل و انتقالات تابستانی برای 
بزرگترین باشگاه‌ها و لیگ‌های اروپا 
تمام شده است، چند کشور مثل هلند 
و ترکیه و عربستان سعودی می‌توانند 
هنوز فعالیت کنند اما بعید است اتفاق 
مهم دیگری رخ بدهد. حالا همه از 
باشگاه‌ها و بازیکنان گرفته تا مربیان و 
ایجنت‌ها به ارزیابی می‌پردازند. برخی 
به خواسته‌های خود رسیدند و برخی 
نه، بعضی عالی عمل کردند و عده‌ای 
فرصت‌سوز بودند. به برندگان و بازندگان 
و چند تیم میانه در نقل و انتقالات 

تابستان 2024 اشاره می‌کنیم:
 

برنده ها
اتلتیکومادرید

بعد از چند سال آرام، یک باره طوفان 
به پا کردند و برای چهار خرید بزرگ 
180 میلیون یورو خرج کردند، خولین 
آلوارس)75 میلیون یورو(، کانر گالاگر)42 
میلیون یورو(، روبین لی نورمان)34/5 
میلیون یورو( و الکساندر سورلوث)32 
میلیون یورو(. باشگاه بالاخره توانست 
از شر ژوائو فلیکس خلاص شود و او را با 
قرارداد قطعی به قیمت 52میلیون یورو 
به چلسی بفروشد، سامو اوموردیون 
و آلوارو موراتا نیز به ترتیب با 15 و 
13میلیون یورو به پورتو و میلان فروخته 
شدند، دوباره سائول نیگس را قرض 
دادند و با چهار مدافع میانی خداحافظی 

کردند، دوران جدیدی در راه است.
 

آرسنال
آرسنال به پشتوانه در دفاع نیاز داشت 
و ریکاردو کالافیوری را با 45 میلیون یورو 
خرید ضمن اینکه میکل آرتتا توانست 
ستاره اسپانیا در یورو، میکل مرینو را با 
قیمت خوب 33 میلیون یورو از رئال 
سوسیداد جذب کند. قرارداد داوید رایا 
که فصل قبل از برنتفورد قرض گرفته 
شده بود، با 30 میلیون یورو قطعی شد 
و بازی‌هایش تا همین جای فصل نشان 
می‌دهد تصمیم باشگاه برای سپردن 
شماره یک به او درست بوده. در ساعت 
آخر هم رحیم استرلینگ از چلسی قرض 

گرفته شد تا در بال پشتیبانی لازم وجود 
داشته باشد ضمن اینکه تجربه بالا هم 

به کمک تیم می‌آید.
توپچی‌ها در فروش هم فوق‌العاده 
بودند و ادی انکتیه، امیل اسمیت رو 
و آرون رمزدیل را روی هم 80 میلیون 
یورو فروختند که دست تیم را در نقل 
و انتقالات 12ماه پیش‌رو باز می‌کند.

 
پاری‌سن‌ژرمن

کیلیان امباپه را مجانی به رئال مادرید 
دادند اما خونسردی‌شان را حفظ و روی 
جوانان مستعد سرمایه‌گذاری کردند، 
ژوائو نوز با 70 میلیون یورو، دزیره دوئه 
با 50 میلیون یورو و ویلیان پاچو با 40 
میلیون یورو آمد که این آخری با 22 
سال سن بزرگترین در میان آنها است. 
آنها چند بازیکن که به درد سبک بازی 
لوییس انریکه نمی‌خورد را واگذار کردند 
که شاخص‌ترین آنها مانوئل اوگارته به 
منچستریونایتد بود که با او 50میلیون 
یورو قرارداد بستند. به نظر می‌رسد نقطه 
عطفی در این باشگاه رقم خورده، نه فقط 
به خاطر جدایی امباپه بلکه با تغییر در 

استراتژی نقل و انتقالات.
 

یوونتوس
یوونتوس در این تابستان متحول شده 
و به‌جز کالافیوری که نتوانست در یووه 
به مربی سابقش در بولونیا ملحق 
شود، هرچه می‌خواستند به دست 
آوردند. داگلاس لوییز استون ویلا، تیون 
کوپماینرز آتالانتا و خفرن تورام نیس، 
باعث تحول خط میانی هستند، دو 
بازیکن قرضی از فیورنتینا، نیکلاس 
گونزالس و فرانسیسکو کونسیسائو 
جان تازه‌ای به بال‌ها می‌دهند و میکله 
دی گرگوریو، دروازه‌بان مونزا که کار با 
پایش عالی است و با استایل تیاگو موتا 

همخوانی دارد.
 بازیکنان جوانی از تیم جدا شدند 
که شاخص‌هایشان ماتیاس سوله و 
دین هایسن هستند، فدریکو کیه‌زای 
 همیشه مصدوم هم راهی لیورپول 

شد.

میانه
منچستریونایتد

استراتژی نقل و انتقالات باشگاه 
با مالکیت جدید مشخصاً عوض 
ی  ها ید خر وسوسه  ز  ا  . ه شد
باتجربه و تمرکز روی جوان‌ها 
دور و با سیاست »یکی بخر، یکی 
بفروش« منطبق شده‌اند، برای 

هر پست چند بازیکن می‌خواهند 
نه اینکه تمام تاش خود را 
برای جذب بازیکنی با قیمت 
گزاف معطوف کنند. یونایتد 
چند بازیکن خوب خریده با 
قیمت‌های نسبتاً منطقی، لنی 
یورو از لیل با 62 میلیون یورو، 
مانوئل اوگارته از پاریس با 50 
میلیون یورو، یاشوا زیرکزی از 
بولونیا با 42/5 میلیون یورو و 
دو بازیکن بایرن مونیخ، ماتیس 
دلیخت و نصیر مزروعی روی هم 
60 میلیون یورو. بعضی بازیکنان 
بی‌خاصیت با دستمزدهای بالا 
هم جدا شده‌اند، مثل رافائل 

واران و آنتونی مارسیال. اما چرا 
در ستون برنده‌ها نیستند؟ این 

برای یونایتد پیشرفت اما برای خیلی 
باشگاه‌های دیگر یک رفتار طبیعی است. 
آنها خوب خریده‌اند اما خرید فوق‌العاده 

نداشته‌اند.
 

لیورپول
فعالیت لیورپول در نقل و انتقالات از 
جهاتی ناامیدکننده بود. هواداران نگران 
وضعیت تیم در دوران پس از یورگن کلوپ 
بودند و نداشتن خریدهای بزرگ به اضافه 
پاسخ منفی علنی رئال سوسیداد در مورد 
هافبک دفاعی تیم، مارتین سوبیمندی 
نگرانی‌ها را از بین نبرد. در آخر دو خرید 
خوب داشتند، بهترین دروازه‌بان جوان 
جهان، گیورگی مامارداشویلی که با 40 
میلیون از والنسیا خریدند و به این تیم 
قرض دادند. فدریکو کیزای درخشان که 
زیاد مصدوم می‌شود. لیورپول به یک 
شماره 6 طراز اول احتیاج داشت و به 
کمتر از آن راضی نشد. اما اتفاقات این 

تابستان می‌تواند در سال آینده تیم را 
در دسته بازنده‌ها قرار دهد اگر ویرجیل 
فان دایک، ترنت الکساندر آرنولد و محمد 
صاح تصمیم بگیرند به عنوان بازیکن 

آزاد از تیم جدا شوند.
 

بازنده ها
چلسی

عملکرد این تیم عجیب بود، 12 بازیکن 
آمدند، 21 بازیکن رفتند. چند دروازه‌بان 
دارند، ستاره‌های آکادمی مثل کانر گالاگر 
و تروه شالوبا به بیرون رانده شدند، 
رحیم استرلینگ به آرسنال قرض داده 
شد، بن چیلول، داوید داترو فوفانا و 
هاروی ویل معلوم نیست کجا هستند 
و هیچ شماره 9 طراز اولی خریده نشد 
با وجود علاقه زیادی که به ویکتور 

اوسیمن ناپولی نشان می‌دادند. چلسی 
تیمش را کوچک کرد اما در مقطعی 
40 بازیکن در تیم اول باشگاه بود تنها 
کمتر از نیمی از آنها از نظر انزو مارسکا 
شایستگی تمرین به عنوان تیم اول را 
داشتند. درست وقتی فکر می‌کردید 
فعالیت‌شان به پایان رسیده، در روز آخر 
جیدون سانچو را قرض گرفتند که سال 
دیگر قطعی بخرند. فراموش نکنیم 
چلسی ستاره‌های مستعد زیادی دارد اما 
جذب بازیکنان زیاد نوعی سردرگمی در 

این باشگاه به وجود آورده است.
 

بارسلونا
بارسلونا نیمه اول تابستان را در تلاش 
برای جذب نیکو ویلیامز از اتلتیک 
بیلبائو گذراند و ناموفق بود، در نیمه 

دوم هم می‌خواست هزینه‌هایش را 
کاهش دهد تا دنی اولموی 60میلیون 
یورویی به تیم ملحق شود. هنر 
جذب سرمایه همچنان از بارسلونا 
گریزان است. فروش خولین آرائوخو 
و میخاییل فایه هرکدام 10میلیون یورو 
برای تیم عایدی داشت اما مجبور 
شدند کلمان لانگله، ویتور روکه )که 
در ژانویه با 40میلیون یورو خریداری 
شد( و اوریول رومئو را قرض بدهند. 
مارک گویو با شش میلیون یورو به 
چلسی رفت و قربانی اول خرید اولمو 
ایلکای گوندوغان بود که به عنوان 
بازیکن آزاد به منچسترسیتی برگشت. 
اولمو در حمله مؤثر است اما تکلیف 
شکاف‌های دفاعی و خط میانی بارسلونا 

می‌شود؟ چه 

ریشه‌های دشمنی 
شیاطین سرخ و 

قرمزهای آنفیلد

ایلیا بهزاد اول / تقابل لیورپول و 
منچستریونایتد به لحاظ تاریخی 
همواره به دلیل رقابت بین دو 
باشگاه بزرگ فوتبال انگلیس به 
دربی انگلستان مشهور بوده اما 
ریشه مشکلات مردم شهر منچستر 
غیرفوتبالی  دلایل  به  لیورپول  و 
برمی‌گردد. حدود ۳۰۰ سال قبل 
لیورپول با اسکله تجاری‌ای بزرگ‌تر از 
لندن دارای بزرگترین اسکله تجاری 
کشور بود و مواد خام برای رسیدن 
به منچستر باید از لیورپول عبور 
می‌کردند و همین مردم منچستر را 
به این فکر انداخت تا برای دور زدن 

لیورپولی‌ها کانالی حفر کنند.
با  تجارت  از  که  لیورپولی‌ها 
منچستری‌ها سود می‌بردند با حفر 
این کانال مخالف بودند و درخواست 
پول زیادی از مردم منچستر برای 
نهایت،  در  اما  داشتند  کار  این 
منچستری‌ها با حفر یک کانال در 
یکم ژانویه ۱۸۹۴ خودشان را به دریا 
وصل کردند و این سرآغاز مشکلات 
مردم دو شهر در روزهای ابتدایی 
شهرت فوتبال بود. در همان سال 
حفر کانال، تیم نیوتون هیث یا همان 
منچستریونایتد امروزی که لباس‌ زرد 
و سبز بر تن داشت، برای بقا در سطح 
اول فوتبال انگلیس باید با تیم برتر 
سطح دوم رقابت می‌کرد؛ تیم آبی 
و سفیدپوش همسایه، لیورپول. 
اولین رقابت رسمی دو تیم، با برتری 
دو بر صفر لیورپول همراه شد و پس 
از آن در سال ۱۹۰۲، نام نیوتون هیث 
به منچستریونایتد تغییر کرد و هفت 
سال بعد، ورزشگاه اولدترافورد به 
عنوان میزبان بازی‌های خانگی 
یونایتد آغاز به کار کرد. جالب است 
بدانیم که اولین مسابقه رسمی 
برگزار شده در اولدترافورد نیز، بین 
بوده  لیورپول  و  منچستریونایتد 
است. با رسمیت گرفتن مسابقات 
فوتبال در انگلیس، افزایش قدرت 
منچستریونایتد پس از حضور سر 
مت بازبی و سرالکس فرگوسن و 
افزایش آشوب در ورزشگاه‌های این 
کشور در دهه۸۰، این رقابت به یک 
تقابل خصمانه در فوتبال بریتانیا 
تبدیل شد. رقابتی فوتبالی که 
ریشه آن به درگیری مردم منچستر 
و لیورپول در قرن ۱۸ و ۱۹ میادی 

برمی‌گردد.

پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی

تاجرهای خوب، تاجرهای بد

 برنامه هفته اول لیگ قهرمانان اروپا 
 سه‌شنبه ۲۷ شهریور
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  سرمربی: 
موتا

دی گرگوریو
ساوونا

گاتی
برمر

کابال
لوکاتلی
فاجولی

کامبیاسو
ییلدیز

امبانگولا
ولاهوویچ

  سرمربی: 
دروسی

اسویلار
چلیک
مانچینی
اندیکا
آنجلینو
پاردس
کریستانته
دیبالا
پلگرینی
زالفسکی
دووبیک

22:15
یوونتوس - رم

تیاگو موتا می‌تواند برای این بازی از خریدهای جدید، تیون کوپماینرز، سرجیو کونسیسائو و نیکو 
گونزالس استفاده کند اما تیموتی وه‌آ و خفرن تورام مصدومند. فدریکو کیزا هم که به لیورپول رفته 
است. با وجود آنکه در پست‌های مختلف یووه در این فصل رقابت شدید است اما نمی‌شود به جای 
ولاهوویچ در نوک حمله دست زد. این مهاجم صرب با 12 گل بهترین گلزن سری A در سال 2024 بوده 

و از خیلی‌ها از جمله هم‌تیمی جدیدش، کوپماینرز جلو است.
دیبالا هم مثل هافبک هلندی 9 گل لیگ در سال 2024 زده و حالا که حداقل چند ماه دیگر در رم 
می‌ماند، برای بازی با تیم سابقش انگیزه زیادی دارد اما شاید فرصت بازی با تیم سابق به ماتیاس 
سوله نرسد. مدافع راست عربستانی سعود عبدالحمید هم برای بازی در دفاع با زکی چلیک رقابت 

دارد. تنها غایب رم برای این بازی، هافبک فرانسوی انزو لفی است.

اخبار 
تیمی

مصدومیت به زخم شکست هفته قبل در برایتون نمک زد و میسون ماونت بدشانس بین دو نیمه به دلیل 
آسیب‌دیدگی ران مجبور به ترک زمین شد؛ حالا مشخص شده چند بازی دیگر هم نمی‌تواند تیم را همراهی 
کند. ماونت به بخش درمان باشگاه منتقل شده که در آن لنی یورو، راسموس هویلان، تایرل مالاسیا، لوک 
شاو و ویکتور لیندلوف هم حضور دارند و در نبود او زیرکزی که با قرار گرفتن در موقعیت آفساید باعث شد گل 
آلخاندرو گارناچو به برایتون مردود شود، می‌تواند از ابتدا به زمین برود. یونایتد همچنین در آخرین ساعات 
فرصت نقل و انتقالات تابستانی، مانوئل اوگارته، هافبک پاری سن ژرمن را جذب کرد اما چون قراردادش 

ثبت نشده نمی‌تواند در این بازی حاضر شود.
لیورپول هم توانسته در یکی از بهترین معاملات تابستانی، فدریکو کیه‌زا را از یوونتوس تنها با 10 میلیون پوند 
بخرد اما با توجه به اینکه در هفته‌های اخیر بازی نکرده و در مشکل آمادگی بدنی سابقه‌دار است، اسلوت 
اعلام کرده نمی‌تواند نخستین بازی‌اش برای قرمزها را در زمین یونایتد انجام دهد. کورتیس جونز تمرین 
جمعه را از دست داد و شرایطش برای این بازی مبهم است اما کاپیتان تیم، ویرجیل فان دایک خود را برای 

دویستمین بازی لیگ برتر برای لیورپول آماده می‌کند.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
تن هاخ

دی گرگوریو
ساوونا

گاتی
برمر

کابال
لوکاتلی
فاجولی

کامبیاسو
ییلدیز

امبانگولا
ولاهوویچ

  سرمربی: 
اسلوت

آلیسون
الکساندر آرنولد
کوناته
فان دایک
رابرتسون
مک آلیستر
گراونبرخ
صلاح
سوبوسلای
دیاس
ژوتا

18:30
منچستریونایتد - لیورپول

شگفتی در چهارمین گرنداسلم فصل

 عملکرد ضعیف مدال‌آوران 
المپیک در نیویورک

چهارمین و آخرین رقابت بزرگ فصل تنیس یا 
همان گرنداسلم یو.اس اوپن در نیویورک در حال 
برگزاری است و این رقابت‌ها در هفته اول خود 
با شگفتی‌های زیادی همراه بوده است. بامداد 
شنبه پرافتخارترین تنیسور جهان و برنده مدال 
طای المپیک پاریس یعنی نواک جوکوویچ، در یک 
شگفتی بزرگ با شکست برابر الکسی پاپیرین نفر 
۲۸ جهان از صعود به مرحله یک هشتم نهایی باز 
ماند. با حذف نواک جوکوویچ از اوپن امریکا، برای 
نخستین بار از سال ۲۰۰۲ و بعد از ۲۲ سال سه غول 
تنیس یعنی جوکوویچ، نادال و فدرر هیچ سهمی از 

گرنداسلم‌های چهارگانه فصل نبردند.
پیش از این نیز کارلوس آلکاراس، اعجوبه اسپانیایی 
جوان دنیای تنیس و برنده مدال نقره المپیک 
پاریس با قبول شکست مقابل بوتیک فان د زنشلوپ 
ناباورانه از گردونه این رقابت‌ها کنار رفته بود. 
قهرمان دو گرنداسلم اخیر در مرحله دوم رقابت‌ها 
در دو ست اول با نتایج ۶-۱ و ۷-۵ مغلوب نمایش 
بسیار خوب حریف هلندی‌اش شد و در ست سوم 
هم تلاشش برای بازگشت راه به جایی نبرد و ۴-۶ 
شکست خورد تا خیلی زود مجبور به ترک نیویورک 
شود. همچنین لورنزو موزتی ایتالیایی دارنده مدال 
برنز المپیک نیز از دیگر مدعیان این مسابقات بود 
که در همان گام‌های ابتدایی از مسابقات حذف 
شد. از دیگر شگفتی‌های این رقابت‌ها، می‌توان به 
حذف استفانوس سیتسیپاس یونانی نیز اشاره کرد.

قدرتنمایی اینتر با درخشش تورام 
 اینترمیان با پیروزی 4-0 مقابل آتالانتا در روز جمعه، 
پیامی را برای تمام مدعیان قهرمانی در لیگ ایتالیا با 
عملکردی برتر در سن سیرو ارسال کرد. این برد آنها 

را هر چند موقت به صدر جدول لیگ رساند.
 بازی با گلزنی زودهنگام افعی‌ها آغاز شد که برات 
جیمسیتی بازیکن آتالانتا در دقیقه سوم به طور 
تصادفی پاس مارکوس تورام را وارد دروازه خودی کرد. 
نیکولو بارلا تنها هفت دقیقه بعد با یک ضربه والی 
قدرتمند برتری اینتر را دوبرابر کرد. تورام که عملکرد 
فوق‌العاده‌ای داشت، در نیمه دوم دو گل دیگر به ثمر 

رساند و این پیروزی قاطع را رقم زد.
 آتالانتا که پس از قهرمانی در لیگ اروپا در سال 
2023 با انتظارات زیادی وارد فصل شد، در طول 
بازی با مشکل مواجه شد. در این بازی گاسپرینی 
با چالش‌هایی روبه رو شد از جمله اینکه چندین 
بازیکن تیمش در دسترس نبودند و فعالیت‌های 
اخیر نقل و انتقالات باعث اختلال در آماده‌سازی 
آبی‌پوشان برگامو شد.  نمایش روز جمعه برای 
گاسپرینی، سرمربی آتالانتا، که تیمش پس از قهرمانی 
در لیگ اروپا در فصل گذشته، با امیدهای زیادی وارد 

فصل شد، نگران کننده خواهد بود.
 نراتزوری در شرایطی با این نتیجه از سد حریف 
قدرتمند خود گذشت که تمامی گل‌‌های خود را 
تا دقیقه 56 به ثمر رساندند. برتری یک‌طرفه‌ای 
که باعث شد تا سیمونه اینزاگی تصمیم بگیرد در 
10 دقیقه پایانی بازی، مهدی طارمی را نیز به جای 

مارکوس تورام به زمین بازی بفرستد.
 با وجود دقایق اندکی که مهاجم ایرانی در زمین بازی 
حضور داشت، اما او به خوبی توانست مؤثر واقع شود 
و دو پاس کلیدی را نیز برای مارکو آرناتوویچ ارسال 
کرد که مهاجم اتریشی با بی‌دقتی عجیبی، آنها 
را از دست داد.  به هر شکل، این مسابقه با همان 
نتیجه چهار بر صفر به سود اینتر به پایان رسید تا 
نراتزوری با یک پیروزی شیرین به تعطیلات فیفادی 
 سری آ به  برود. ضمن اینکه نخستین گل طارمی در
ثمر نرسید تا برای ثبت این گل، فعاً منتظر بمانیم.


